
 1 

MMPr/SML/0615/2014 

DOHODA  O  SKONČENÍ  NÁJMU 
uzavřená podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 
 

Statutární město Přerov 

IČ 00301825 

DIČ CZ00301825 

se sídlem Bratrská 709/34, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 

zastoupené náměstkem primátora Pavlem Košutkem 

(dále jako „pronajímatel“) 

 

a 

 

Miroslava Mlčáková 

IČ 65919751 

DIČ CZ7255292528 

se sídlem Komenského 884/18, 779 00 Olomouc 

(dále jako „nájemce“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

d o h o d u    o    s k o n č e n í    n á j m u: 
 

 
Článek I. 

Nájemce užívá na základě nájemní smlouvy č. MMPr/SML/0615/2014, která byla uzavřena 

s pronajímatelem dne 5.6.2014, prostor sloužící podnikání o celkové výměře 26,19 m2 

v jiné stavbě č.p. 122 (Kratochvílova 20), příslušné k části obce Přerov I-Město, která je 

součástí pozemku p.č. 34 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 786 m2 v k.ú. Přerov, 

a to za účelem užívání předmětu nájmu k provozování cestovní agentury. 

 

 

Článek II. 

Nájem založený nájemní smlouvu, která je uvedena v čl. I této dohody, zaniká dohodou 

smluvních stran ke dni 31.7.2017.  

 

 

Článek III. 

(1) Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

pronajímatel a jeden nájemce.  

 

(2) Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  



 2 

(3) Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel uveřejní dohodu prostřednictvím registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami. 

 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 

projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.  
 

 

Článek IV. 

Doložka obce 

Pronajímatel osvědčuje, že byla splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání jeho 

schválením Radou města Přerova na její 73. schůzi konané dne 13.7.2017 usnesením 

č. 2971/73/7/2017 bod 1.   

 

     V Přerově dne 18.7.2017                             V Přerově dne 31.07.2017 

 

 

 

 

 

                   Pavel Košutek               Miroslava Mlčáková 

               náměstek primátora                                                                   

         

 

 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

  


